Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

города Ростова-на-Дону

«Школа № 77 имени Героя Советского Союза

Мыльникова Владимира Васильевича»

 Приказ

01 июля 2024 г.                  № 174

г. Ростов-на-Дону

О зачислении в списочный

состав обучающихся 1-х классов

2024-2025 учебного года

На основании личных заявлений родителей (законных представителей)

детей, подлежащих обучению, в соответствии с Правилами приема в

муниципальное автономное общеобразовательное учреждение города

Ростова-на-Дону «Школа № 77 имени Героя Советского Союза Мыльникова

Владимира Васильевича»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в списочный состав обучающихся 1–х классов 2024-2025

учебного года следующих граждан, имеющих право на получение

начального общего образования:

1. Абилов Саид Рафикович

2. Авакян Константин Сергеевич

3. Агрба Ева Станиславовна

4. Акинина Полина Дмитриевна

5. Алескерова Зейнаб Джейхун кызы

6. Арзуманян Зара  Акоповна

7. Афанасьева Мария Владимировна

8. Бадер Вероника Александровна

9. Барабаш Артём Артёмович

10. Бездудный Егор Владимирович

11. Белов Евгений Андреевич

12. Беседа Артём Дмитриевич

13. Бесиева Варвара Рустамовна

14. Бзезян Мария Сергеевна

15. Богачёва Алина Вадимовна

16. Болдарева Полина Романовна

17. Борисенко Анна Андреевна

18. Бортникова Мирослава Анатольевна

19. Боцман Варвара Евгеньевна

20. Братко Дарья Антоновна

21. Броницкий Александр Иванович

22. Букина Анна Алексеевна

23. Буянов Владислав Александрович

24. Васильева Арина Денисовна

25. Величко Юлия Денисовна

26. Виевский Кирилл Андреевич

27. Вилинская Анастасия Сергеевна

28. Волобуева Валерия Ивановна

29. Гайденко Александр Николаевич

30. Гапонова Анастасия Сергеевна

31. Гвинеев Дмитрий Юрьевич

32. Годиров Юсиф Фаигович

33. Головченко Анна Вячеславовна

34. Гончарова Лидия Александровна

35. Гончарова Нина Семеновна

36. Григалашвили Михаил Георгиевич

37. Гриценко Лариса Сергеевна

38. Гришко Иван Николаевич

39. Гудков Артём Сергеевич

40. Гукова Диана Сергеевна

41. Гусейнов Илья Эдуардович

42. Демченкова Дарья Евгеньевна

43. Демьяненко Алиса Вячеславовна

44. Денисова Полина Денисовна

45. Дерезина Диана Денисовна

46. Джанелидзе Давид Вахтангович

47. Джинов Демид Владимирович

48. Дубатов Валерий Алексеевич

49. Дубоделова Дарья Дмитриевна

50. Душенков Александр Алексеевич

51. Дырявка Вероника Ивановна

52. Елисеева Екатерина Анатольевна

53. Ерёменко Мария Андреевна

54. Ершов Сергей Александрович

55. Житков Александр Игоревич

56. Загайнов Егор Евгеньевич

57. Зайцев Даниил Витальевич

58. Захарчук Мария Алексеевна

59. Зотова Диана Владимировна

60. Зыза Богдан Сергеевич

61. Иванов Михаил Александрович

62. Игнатенко Макар Сергеевич

63. Исаев Александр Владиславович

64. Исаев Камиль Магомедович

65. Кабанова Мария Александровна

66. Каламыцева Дарья Евгеньевна

67. Калганов Данил Сергеевич

68. Каменюкин Максим Владимирович

69. Капанадзе Георгий Александрович

70. Карпенко Фёдор Григорьевич

71. Карчава Афина Георгиевна

72. Кахриманов Амир Феганиевич

73. Кириллов Матвей Станиславович

74. Кириллова София Эрнестовна

75. Киселёва Алиса Михайловна

76. Китаев Платон Ярославович

77. Климова Анна Витальевна

78. Климович Вероника Михайловна

79. Клунников Роман Артёмович

80. Клюшникова Полина Витальевна

81. Ковалёва Софья Николаевна

82. Коваль Диана Владимировна

83. Колганов Николай Григорьевич

84. Колесникова Аделина Александровна

85. Коновалов Никита Петрович

86. Коновалова Диона Дмитриевна

87. Коробко Диана Вадимовна

88. Коровин Денис Евгеньевич

89. Корякин Леонид Владимирович

90. Краснослабодская Анна Юрьевна

91. Краснюк Константин Андреевич

92. Кратюк Ева Александровна

93. Кривобокова Диана Дмитриевна

94. Куприк Вероника Алексеевна

95. Кучеренко Арина Андреевна

96. Лавренюк Пётр Артёмович

97. Ли София Вадимовна

98. Лукашова Анна Андреевна

99. Лычагин Виктор Дмитриевич

100. Макарова Анна Михайловна

101. Максимова Варвара Фёдоровна

102. Малашихин Архип Андреевич

103. Мануйлова Майя Александровна

104. Манукян Георгий Гарикович

105. Маньковская Арина Павловна

106. Мартыненко Иван Алексеевич

107. Мартынова Майя Евгеньевна

108. Мирошник Дарья Сергеевна

109. Мирошниченко Кирилл Евгеньевич

110. Москаленко Алёна Игоревна

111. Мосцепан Алиса Святославовна

112. Мурлычёва Дарья Викторовна

113. Назаренко Анна Андреевна

114. Назаренко Виолетта Романовна

115. Недоруб Иван Александрович

116. Некрасова Есения Никитична

117. Николаенко Анастасия Александровна

118. Николенко Мария Сергеевна

119. Новиков Дмитрий Сергеевич

120. Оленева Анна Алексеевна

121. Омельченко Милана Нартовна

122. Омельяненко Никита Максимович

123. Осипенко Максим Николаевич

124. Осяк Лев Алексеевич

125. Осяк Ника Алексеевна

126. Падалка Степан Иванович

127. Панченко Кирилл Васильевич

128. Пашкуров Григорий Олегович

129. Педошенко Дмитрий Иванович

130. Петренко Игнат Сергеевич

131. Петров Арсений Александрович

132. Петрова Мария Евгеньевна

133. Подлужный Алексей Сергеевич

134. Полтавская Кира Руслановна

135. Пономарёва Анастасия Андреевна

136. Попова Кира Алексеевна

137. Попова Полина Анатольевна

138. Потапенко Мария Евгеньевна

139. Потапова Вероника Константиновна

140. Приходько Анастасия Ивановна

141. Пронина Полина Павловна

142. Распаркина София Игоревна

143. Распятьев Багадар Андреевич

144. Регуш Александр Александрович

145. Решетченко Ульяна Максимовна

146. Рзаев Резван Русланович

147. Рунов Руслан Александрович

148. Саврединзода Озод Хукмедин

149. Самотоенко Вероника Олеговна

150. Сардаев Богдан Евгеньевич

151. Семененко Роман Романович

152. Сенина Стефания Олеговна

153. Сердюк Василий Андреевич

154. Середина Екатерина Петровна

155. Сериков Максим Александрович

156. Сидельникова Варвара Денисовна

157. Скворцова Дарья Александровна

158. Скопкарёв Илья Иванович

159. Сокарев Владимир Сергеевич

160. Соколова Мирослава Денисовна

161. Соломатин Виктор Романович

162. Соломатина Милана Витальевна

163. Сорокин Артем Вячеславович

164. Сотникова Ангелина Сергеевна

165. Суворова Мария Сергеевна

166. Таманова Дарья Владимировна

167. Тарасова Тамара Артёмовна

168. Тарасюк Владимир Михайлович

169. Терещенко Никита Антонович

170. Тимшина Мирослава Сергеевна

171. Титова Кира Максимовна

172. Ткаченко Вероника Владимировна

173. Токарева Вероника Евгеньевна

174. Трикоз Артём Русланович

175. Тумасьев Даниил Владиславович

176. Тягунов Артём Дмитриевич

177. Ульянцев Гектор Денисович

178. Усачёва Алиса Алексеевна

179. Фандюхин Илья Дмитриевич

180. Фатун Мария Александровна

181. Фомина Анна Евгеньевна

182. Хашафова Кристина Сергеевна

183. Хворостянова Вероника Витальевна

184. Хуцишвили Дарина Анатольевна

185. Цыганова Мирослава Алексеевна

186. Чаладзе Лука Сосоевич

187. Чернобай Марк Константинович

188. Чуйко Артём Русланович

189. Шабанова Дарина Николаевна

190. Шалимова Милана Сергеевна

191. Шрамко Сергей Александрович

192. Щербак Дарья Антоновна

193. Щербаков Артём Алексеевич

194. Щербин Роман Вадимович

195. Югай Роман Александрович

196. Яворский Игорь Игоревич

197. Яйлоян Софья Романовна

2. Чиковой М.Н., учителю информатики,  внести соответствующие записи

в алфавитную книгу.

3. Классным руководителям 1-х классов оформить личные дела

обучающегося в срок до 1 сентября 2024 года.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ «Школа № 77»    И.В. Паркина